
 

Říjen 2022  Přihlašování od 8:00 

Trénování paměti od 3. 10. 10.00-11.30 nebo 13.30-

15.00  

(každé pondělí, celkem 5x) 

Nuselská radnice, sál č. 303 

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

19. 9. (kapacita 18 os./kurz). Bezplatný vzdělávací 

kurz, přihlášení zájemci absolvují všech 5 lekcí 

(dopolední nebo odpolední varianta). 

Letecké muzeum Kbely  4. 10. od 14.00 

Kbely, Praha 19 

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

26. 9.  
Komentovaná prohlídka, sraz před vchodem (ul. 

Mladoboleslavská).  

AMOS - akademie moderního seniora od 5. 10. 14.00-15.30  

(každou středu, celkem 3x) 

Nuselská radnice, sál č. 303 

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

19. 9. (kapacita 18 os.).  

Bezplatný vzdělávací kurz, přihlášení zájemci 

absolvují všechny 3 lekce. 

Královská obora Stromovka 

 
11. 10. od 13.00 

Královská obora Stromovka 

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

3. 10.  
Komentovaná prohlídka obory (Lesy hl. m. Prahy), 

sraz před Šlechtovou restaurací, vstupné 70 Kč. 

Strahovský stadion – komentovaná 

prohlídka Z tribuny na tribunu 

12. 10. od 14.00 

Velký strahovský stadion, Praha 6 

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

3. 10.  
Komentovaná prohlídka stadionu (s Open House 

Praha), součástí je výšlap 130 schodů (bez možnosti 

výtahu), sraz před vrátnicí Strah. stadionu (u mostu 

se stad. E. Rošického, Zátopkova 100/2). 

Od Invalidovny Karlínem 

 
13. 10. od 14.00 

Karlín, Praha 8 

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

3. 10.  
Procházka s průvodcem, sraz před hlavním vchodem 

do Invalidovny. 

Pražské unikáty a kuriozity – naše 

cesty vedou Malou Stranou 

 

18. 10. od 14.00 

Malá Strana, Praha 1 

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

10. 10.  
Procházka s průvodcem, sraz u Malostr. mosteckých 

věží Karlova mostu. 

Muzeum pražského vodárenství 19. 10. (středa) od 10.00 

Podolská vodárna, Praha 4 

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

10. 10.  
Komentovaná prohlídka, sraz u brány do areálu 

Podolské vodárny/vedle vrátnice (ulice Podolská). 

Fyzicky zdatní jedinci mohou vystoupat do 8. patra 

na vyhlídkovou věž. 

Pražské unikáty a kuriozity – 

projdeme se po Hradčanech 

 

20. 10. od 14.00 

Hradčany, Praha 1 

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

10. 10.  
Procházka s průvodcem, sraz uprostřed Mariánského 

nám. u Mariánského sloupu. 

Primátorská rezidence 

 
26. 10. od 15.00 

Mariánské nám. 1, Praha 1 

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

17. 10. (do 19. 10.). 

Komentovaná prohlídka, sraz před vchodem do 

rezidence. Nutné předložit OP. 

Pražské unikáty a kuriozity – čeká nás 

Pražský hrad 

 

27. 10. od 14.00 

Pražský hrad, Praha 1  

Přihlášky na lince 261 192 415 nebo 261 192 571 od 

17. 10.  
Procházka s průvodcem, sraz u sochy T. G. Masaryka 

na Hradčanském nám.  
 

Akce pořádá Odbor školství, oddělení rodinné politiky a jsou určeny seniorům nad 63 let s trvalým bydlištěm na území MČ 

Praha 4. Účast na akcích je podmíněna registrací na uvedených číslech.  

Aktuální informace sledujte na webových stránkách www.praha4.cz (seniorweb).  

V případě dotazů pište na barbora.vesela@praha4.cz. 
 

http://www.praha4.cz/
mailto:barbora.vesela@praha4.cz

